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§  6  Ansökan om nätkoncession för spänningshöjning av 
befintlig kraftledning i luft- och markledningsutförande 
mellan Botkyrka – Masmo i Botkyrka och Huddinge 
kommuner, Stockholms län (2010–101824) – svar på 
begäran om yttrande från Energimarknadsinspektionen 
Diarienummer: KS-2024/114 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Bifogad skrivelse till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 
12 mars 2024, bilaga 1, överlämnas till Energimarknadsinspektionen som 
Huddinge kommuns yttrande över Ansökan om nätkoncession för 
spänningshöjning av befintlig kraftledning i luft- och markledningsutförande 
mellan Botkyrka – Masmo i Botkyrka och Huddinge kommuner, Stockholms län 
(2010–101824). 

Sammanfattning 
Energimarknadsinspektionen (Ei) har begärt Huddinge kommuns yttrande 
angående en ansökan från Vattenfall Eldistribution AB om tillstånd att fortsätta 
använda en befintlig kraftledning (nätkoncession för linje) mellan Botkyrka och 
Masmo med en spänningshöjning. 

Huddinge kommun har under tidigare samråd lämnat yttrande avseende körvägar 
för underhållsarbete inom skyddade naturområden. Efter avslutat samråd 
beslutade Länsstyrelsen i Stockholms län att aktuell luftledning inte kan antas 
medföra betydande miljöpåverkan. 

Inom ramen för tillståndsansökan har en mindre miljökonsekvensbeskrivning 
(MKB) tagits fram. Samtliga konsekvenser bedöms som små eller obetydliga. 

Beslutsunderlag 
1. Tjänsteutlåtande KS, Begäran om yttrande i koncessionsansökan för elledning 

mellan Botkyrka och Masmo  
2. Bilaga 1, KS, Begäran om yttrande till Huddinge kommun  
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3. Bilaga 2, Yttrande, KS, koncessionsansökan för elledning mellan Botkyrka 
och Masmo
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